
UCHWAŁA NR LXII/392/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. urządzeń 
oświetlenia ulicznego wymienionego w ramach zadania pn. "Modernizacja oświetlenia drogowego na 

terenie gminy Gąsawa". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. w Szczecinie 
urządzeń oświetlenia ulicznego znajdującego się na terenie Gminy Gąsawa.   

2. Szczegółowy wykaz urządzeń oświetlenia ulicznego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, z 2021 r. poz. 255, z 

2022 r. poz. 1723, poz. 2127, poz. 2243, poz. 2370 i poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1681, 
poz. 1688, poz. 1693, poz. 1762, poz. 1785 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A4A65B-D513-4B29-95EF-DBCB75084430. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/392/2023 RADY GMINY W GĄSAWIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


